
HIPPODROME DE MAUQUENCHY (R4) 

MARDI 03 DECEMBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 35PRIX GENY COURSES - 18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 18 – 15 – 12 – 3 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 13 – 16 – 15 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

IMITCH DU MOULIN 
IRISH PARKER 
INDY DE MUZE 
IDO MENDY 
ILOULOU JASMA 
ISAAC NORMAND 
IALKO VASANI 
IBISCUS DE L'ITON 
ISCO DE WATOU 
IZAC AWAGNE 
ILISMO 
IDEAL MOSSA 
I LOVE IGNY 
ICARE D'ACADIE 
IDEAL RANAIS 
IL PLEUT BERGERE 
IMPERIA SPORT 
IRVING HEROLD 

RAFFESTIN J. 
BUSNEL K. 
LEBOURGEOIS Y. 
CIMAROSTI P. 
VALLETTE B. 
LE MERRER TH. 
MOQUET J. F. 
BEAUCAMP B. 
DEPYPERE Tim. 
VERVA M. 
HUE D. M. 
VANMEERBECK J. 
OUVRIE F. 
DELACOUR P. A. 
ROCHARD B. 
HERBEAU E. 
COLLETTE A. 
VERVA Pie. Y. 

GHEKIERE F. 
BUSNEL K. 
DESMET Y. 
CIMAROSTI P. 
VALLETTE B. 
KUIPER R. 
MASCLE B. 
LEVESQUE H. 
DEPYPERE H. 
GODART J. 
HUE L. 
VANMEERBECK J. 
GODEY P. 
DELACOUR G. 
GRIMAULT A.P. 
VERVA G. 
CUILLER C. 
DELAMARRE N. 

Da 2a 1a 7m 0a  
0a 6a Da Da Da  
1a Da Da Da Da  
Dm 0a Dm Dm 8a  
1a 1a 6a Da Da  
0a 5a 0m Dm 0a  
Da Da 5a Da 3a  
6a 6a 5a 0a Da  
6a 3a 4a 7a 4a  
0a 0a 8a 0a 6a  
8a 7a Da 3a 6a  
7a 3a 2a 2a Da  
2a 1a 0a 9a Da  
3a Da 7a 0a 8a  
2a 4a Da Da 1a  
0a 5a 9a 1a 5a  
Da 9a 6a 2a 7a  
4a 9a 2a 2a 1a  

42 040 € 
43 140 € 
45 130 € 
46 742 € 
48 055 € 
48 135 € 
48 190 € 
48 915 € 
49 845 € 
86 551 € 
87 405 € 
89 042 € 
90 350 € 
91 890 € 
93 600 € 
95 585 € 
96 895 € 
99 790 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
M6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2
Départ prévu à 

16H 10PRIX SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES - 18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 16 – 18 – 8 – 4 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 17 – 15 – 18 – 16 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JACADI DE PEBRAC 
ISCOUR DU GERS 
JOKER DU GERS 
JOYEUX DE FONTAINE 
JARNAC DE L'ITON 
JAG DES MONTIERS 
JET DE CANVILLE 
JAVLAR 
JEFF DE TILLARD 
JULOHA STAR ELGE 
JOSELITO DU VIVIER 
JET DES BAUX 
JET GIRL 
JO DIBAH 
JOYEUX NONNA 
JUEN EMONDEVILLE 
JACKPOT JOMUNA 
JOSHUA PEJI 

COPPYN F. 
CASTEL G. 
LELIEVRE E. 
JAVELLE Dav. 
BEAUCAMP B. 
BUSNEL K. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
KOUBICHE Jér. 
BODIN Ale. 
RYNWALT-BOULARD P. A. 
COIGNARD M. 
GELORMINI G. 
LECELLIER P. 
ROUSSELLE S. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
OUVRIE F. 
LEBOURGEOIS Y. 

COPPYN F. 
LELIEVRE E.  
LELIEVRE E.  
JAVELLE D. 
LEVESQUE H. 
BUSNEL K. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
GOOP B. 
GRIMAULT A.P. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
COIGNARD M. 
HUE Mme L. 
LECELLIER P. 
ROUSSELLE S. 
CASTEL P. 
GROULT B. 
TAMSIN P. 
BONNE D. 

2m 7a Da 6m 2m  
0a 4a 0a 1a 0a 1a  
7a 6a Da 8a Da  
1a 2a 4a 1a 2a 4a  
0a Da 0a Da 1a  
Da 0a Da Da 2a  
5a Da 8a 5a 6a  
6a 0a Da 9a Da  
Dm 1m Da Da Da  
6a 4a 0a 0a 4a 1a  
1a 1a 1a Da Da  
9a 4a 0a 7a 9a  
Dm 0a 7a 2a 1a  
0a 4a 0a 8a 1a  
0a 9a 6a 4a 8a  
Da 2a 2a 1a 4a  
0a 1a 4a 1a 1a  
Dm 3a 3a 2a 2a  

32 235 € 
32 630 € 
33 485 € 
33 980 € 
36 435 € 
36 585 € 
38 220 € 
38 570 € 
38 745 € 
69 770 € 
70 650 € 
72 180 € 
75 490 € 
78 450 € 
78 645 € 
79 230 € 
81 125 € 
81 250 € 

H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4
Départ prévu à 

17H 21PRIX FINALE DU CHALLENGE - 15 Concurrents - Monté - 2 850 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 13 – 15 – 11 – 8 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 15 – 14 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JERICOCKO DE FRAD 
J'AIME LE VENT 
IZOU RENKA 
JIVAGO DU RILER 
IRLANDO D'OR 
JEHAN 
JACKPOT MADRIK 
IPSON DU HANOY 
JAFFNA SHAN 
JINGLE BUROIS 
JAKOU D'AVEL 
ISALIO JIDO 
INTERLUDE FERM 
JASMINE DE FORGAN 
ISIDORE BONHEUR 

DE JESUS Est. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
LELIEVRE Meh. 
POULAIN Aga. 
CONDETTE J. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
CORBINEAU CH. 
COLLET M. 
CHAMPENOIS Mat. 
CROISIC MME Est. 
GARANDEAU A. 
COLLETTE A. 
 LEPAGE A. 
BODIN Ale. 

COPPYN F. 
PILLON S. 
LESSIEU G. 
GUILLOTTE J.M. 
POUTREL J. 
BARASSIN T. 
RAFFEGEAU TH. 
DANET P. 
BORODAJKO J.P. 
JUBLOT L. 
RAFFEGEAU TH. 
HANOT F. 
PARYS C. 
MARY C.A. 
VARIN M. 

Da 0a 4a 3a 6a  
8a 8a 0a 7a Da  
Da 9m 0a Dm Dm  
6m 7m 5m 8m 5m  
8a 0a Da 3a Dm  
Dm 2m Da Da Dm  
Da Da Da 2a 2a 3a  
0a 6a Da (23) 8a 4m  
7m 8a 4m 0a Da  
0m Dm 6m 4m 0m  
6a Dm Da Da 1m  
0a 5a 8a Da Da 0a  
0a 2m 2m 2a 3a  
5m 2m Da 7m Dm  
4m 3m Dm 8m 7a  

22 560 € 
22 750 € 
25 282 € 
30 230 € 
32 915 € 
33 010 € 
33 305 € 
34 270 € 
34 520 € 
34 955 € 
37 450 € 
37 460 € 
58 370 € 
74 065 € 
77 005 € 

H5 
H5 
H6 
H5 
H6 
H5 
H5 
H6 
F5 
H5 
H5 
H6 
M6 
F5 
H6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 45PRIX OFFICE DU TOURISME DES 4 RIVIERES - 18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 14 – 18 – 5 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 9 – 18 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

HOT SHOT 
HERMES DE BELHEME 
HAMPTON DU VIVIER 
HORIZON D'ALMANI 
HELIA DE FROMENTIN 
FEE D'AMARO 
HERINE D'OCCAGNES 
GENERAL DU PALAIS 
HIT PERRINE 
FELICITA D'ECOUVES 
FINGER DES BORDES 
ECUME DE FURETAIS 
FORTUNA 
HIGH FIRE DAIRPET 
GREAT TIGRESS 
EXCELLENT DAY 
FILOU DE LA ROUVRE 
HARDI CROWN 

DEPYPERE Tim. 
BUSNEL K. 
GELORMINI G. 
LELIEVRE J. B. 
VERVA Pie. Y. 
VERVA M. 
GUERINEAU F. 
MERIEL A. 
ROCHARD B. 
CASTEL G. 
TERRY C. 
JAVELLE Dav. 
CUEFF L. 
MARIE B. 
RAULLINE EMIL. 
OUVRIE F. 
LEBOUTEILLER J. 
LEBOURGEOIS Y. 

DEPYPERE H. 
BUSNEL K. 
ERNAULT S. 
DESAUNETTE P.L. 
DESAUNETTE P.L. 
JAJOLET R. 
RIPOLL RIGO A. 
TERRY F. 
MARY J.F. 
VILAULT J. 
DORE D. 
JAVELLE D. 
CURENS G. 
MARIE B. 
RAULLINE E. 
HAWAS P. 
LEBOUTEILLER J. 
LOCQUENEUX D. 

4a 5a 0a 5a 1a  
Da 0a 2a Da 4a  
9a Da 7a 0a 4a  
0a 7a 7a 0a 5a  
8a 0a Da 9a 6a  
4a Da 0a 0a 7a  
0m 7m Dm Dm 1m  
Da 0a 7a 9a 2a  
7a 4a 5a 2a 3a  
0a Da 4a 0a 5a  
5a 6a Da 7a Da  
6a 0a 0a 9a 9a 4a  
Da (23) 3a 1a 8a  
5a 0a 4a 2a 5a  
9a 0a 9a (23) 7a  
0a 8m 7a 0a Dm 0a  
9a Da Da 8a (23) 0a  
5m 3a 3a 5a 3a  

102 840 € 
103 265 € 
104 180 € 
105 100 € 
105 465 € 
106 015 € 
106 280 € 
108 715 € 
108 900 € 
214 340 € 
215 830 € 
219 860 € 
221 480 € 
222 720 € 
225 470 € 
228 260 € 
228 390 € 
228 815 € 

M7 
H7 
H7 
H7 
F7 
F9 
F7 
H8 
H7 
F9 
H9 
F10 
F9 
H7 
F8 

H10 
M9 
H7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 8
Départ prévu à 

19H 32PRIX DU MEETING DE MAUQUENCHY - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 6.000 Euros

FAVORIS : 14 – 16 – 11 – 8 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 15 – 14 – 16 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IPOLITE DE THIEZAC 
IBRA DU THENNEY 
HURIEL SPEEDHYCAT 
IDOLE JIBAY 
HUNTER CAUVELLIERE 
ILTON BEAUREGARD 
IPAD LILA 
IVELTAL 
FURIOSO DE WATOU 
HURRICANE STEED 
IMOW ROLAU 
HELIOS DU NOYER 
HIJO MOKO 
IRINA DU RIS 
INDY DE LA FYE 
HULINA D'ARGOUGES 

THERON R. 
DERSOIR S. 
TOUCHARD F. 
CHAUMONT M. R. 
POIRIER M. 
ALLAIS P. M. 
BOINOT J. M. 
UNTERREINER A. 
DEPYPERE Geo. 
CAVANIE P. 
DURVILLE F. 
CAMPAIN S. 
LABOUTIQUE S. 
VERNEUIL Q. B. 
DEWULF S. 
LAIR A. 

THERON R. 
DAGNICOURT CH. 
MARQUEZ V. 
BEAUVAIS E. 
VALLETTE J.F. 
DESHAYES J. 
RIAUD J.M.M. 
UNTERREINER A. 
DEPYPERE H. 
CAVANIE P. 
DAUGEARD PH. 
DESAUNETTE P.L. 
SWITA L. 
GRIMAULT A.P. 
DAUGEARD PH. 
ROULLEAU P. 

0a 0a 7a Dm Dm  
5a 3a 3a 3a 9a  
5a 0a 0a 3a 5a  
Da 5a Da Da 1a  
0a 9a 9a 0a 0a  
7a 0m 3a 7a 7a  
5a 9a 0a 5a 6a  
0a 8a 2a 9a 3a  
2a Dm 1a 3a 2a  
8a 0a 8a 5a 7a  
6a 1a 3a 3a Da  
3a 2a 0a Da 9a  
2a 9a 1a 0a 1a  
4a Dm 0a 0a Dm  
8a 3a 6a 2a 6a  
0a 8a 7a Da 5a  

18 825 € 
34 525 € 
37 835 € 
38 340 € 
39 010 € 
39 040 € 
39 360 € 
39 950 € 
74 455 € 
74 795 € 
76 505 € 
77 335 € 
78 390 € 
79 860 € 
81 060 € 
81 960 € 

H6 
H6 
H7 
F6 
M7 
H6 
H6 
H6 
H9 
H7 
H6 
H7 
H7 
F6 
H6 
F7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

19H 00PRIX JAG DE BELLOUET (1997) - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 18.000 Euros

FAVORIS : 13 – 11 – 5 – 10 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 4 – 11 – 13 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LORD DU ROSAY 
LEODAGAN DU BOURG 
LUMIO ERCA 
LEADER STREET 
LEA MADRIK 
LINEA DE L'ALBA 
LIGHTS 
LINGOT LA ROYAUTE 
LEXIE D'ERONVILLE 
LA CASTELLE 
L'AMIRAL SACHA 
LITTLE STAR JIEL 
LOVE KILLS 
LADY D'ECOTAY 

VERVA M. 
HESLOUIN Cha. 
LECANU F. 
SEGUIN V. 
HERRAULT M. 
POULAIN Aga. 
OUVRIE F. 
BRUN M. 
REBECHE A. 
RAFFESTIN J. 
OZENNE J. 
GELORMINI G. 
JULIEN Ren. 
LEREBOURG B. 

TIRARD O. 
HESLOUIN C. 
HABART H. 
SEGUIN V. 
BIGEON J.L. 
JULIEN R.  
GUILLOTTE J.M. 
MOINON G. 
MEUNIER S. 
RAFFESTIN J. 
GRIMAULT A.P. 
DERSOIR J.L. 
JULIEN R.  
LEREBOURG B. 

2a 6a 6a 2a 7a  
Dm 2a Dm Dm 2m 
2a Da Da Da 3a  
2a 9a Da 3a Da  
Da Da 1a Da Da  
7a 2a 2a 4a 8a  
0a 5a 1a 6a 3a  
1a 7a 7a Da 3a  
6a 8a 4a 1a 5a  
Da 3a 3a Da Da  
1a 3a 
1a Da 3a 6a 
1a 9a 7a 4a Dm  
3a 6a Da Da 4a  

7 395 € 
7 500 € 
7 540 € 
7 810 € 
8 050 € 
8 060 € 
8 230 € 
8 245 € 
8 345 € 
8 440 € 
8 680 € 
8 700 € 
8 735 € 
8 780 € 

H3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
M3 
F3 
H3 
F3 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

18H 28PRIX MARKSWOMAN (2020) - 10 Concurrents - Monté - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 10 – 5 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 9 – 6 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

I AM DE LA COUR 
INDY DES PENDANTS 
HERACLES DU LAYON 
ICARE DU POMMEREUX 
HATE YOU BEYLEV 
HATCHI DU KLAU 
HAMOUR DE SISSI 
IDYLLE DE MAHEY 
IMAIL DE CARSI 
IRIS THORIS 

LELIEVRE Meh. 
DERSOIR MLLE C. 
PETITJEAN K. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
POULAIN Aga. 
CHAMPENOIS Mat. 
GERVAIS Aur. 
HAGHIGHAT R. 
FERRON Jea. 
CROISIC Est. 

DAUGEARD PH. 
DELACOUR G. 
LEPAGE D. 
HOUEL G. 
TERNISIEN PH. 
CHAVATTE A. 
VARIN E. 
CUILLER C. 
GRIMAULT A.P. 
DESAUNETTE P.L. 

3m Da 8m 6m 4m  
6m 5a 4m 4m 4a 0a  
2m 2m 5m 3m 2m  
Da Da 4m 5m 8a  
9m 2m 3m Dm 2m  
4m 3a Da Da 7a 2a  
0a 8a Dm Dm 4m  
5a 8a 3a 4a Da  
2m 3a Dm 5m Dm  
2m 2m 4m 3m 2m  

83 045 € 
84 435 € 
85 885 € 
94 805 € 
95 080 € 
96 020 € 
98 660 € 

105 830 € 
108 550 € 
108 705 € 

H6 
H6 
H7 
H6 
H7 
H7 
H7 
F6 
H6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5
Départ prévu à 

17H 56PRIX FRANCE BLEU PICARDIE - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 11 – 14 – 13 – 8 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 3 – 4 – 11 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KENZO DE CLOPEAU 
KELAS 
KIWI DE L'OISON 
KING STEED 
KOCO PEEL 
KALISTO DU BOURDON 
KILLER D'ENFER 
KLASSIC WINNER 
KIKOU D'ALEXIANE 
KOLOSSE 
KANKAL 
KING OF RACE 
KACTUS DE BEAUM 
KING AULNAIES 

VERVA Pie. Y. 
CASTEL G. 
DUVALDESTIN Théo 
GELORMINI G. 
OUVRIE F. 
COLLETTE A. 
DELACOUR P. A. 
HERRAULT M. 
ROCHARD B. 
BLANDIN G. 
LECANU F. 
LEBOURGEOIS Y. 
TERRY C. 
LAMY R. 

BESCHER J.  
CASTEL G. 
DUVALDESTIN TH. 
CHAVATTE A. 
ROELENS L. 
DUCLOS J. 
DELACOUR G. 
BIGEON J.L. 
BESCHER J.  
LEFEVRE B. 
LEBLOND S. 
VARIN E. 
GOGLIN B. 
ROUSSELLE S. 

3a Da 7a 6a 2a  
Da 2a 2a 6a Da  
2a Da 6a 5a 7a  
1a 3a 7a 2a 2a  
1a 2a 8a 1a 7a  
5a 2a 9a 1a 4a  
4a Da Da 1a 3a  
7a 1a 0a 9a 3a  
2a Da 9a 2a 6a  
0a 8a 8a 9a Da  
2a 4a 2a 4a 1a  
9a 7a Da 1a 1a  
2a 4a 1a 5a Da  
1a 6a 7a Da Da  

28 010 € 
28 625 € 
28 845 € 
28 995 € 
29 110 € 
29 400 € 
29 485 € 
29 525 € 
29 730 € 
29 800 € 
29 935 € 
29 985 € 
30 220 € 
30 565 € 

H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


